

Městská část Praha-Suchdol

Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha-Suchdol, tel.: 22092 1218, fax 220920144



Česká asociace paraplegiků-CEPA, z.s.

**Dygrýnova 816/8
198 00 Praha 14 – Černý Most**

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
UMC P_SUCH 01068/2022

VYŘIZUJE
Motejzíková/222361419

V PRAZE - SUCHDOLE DNE
26. 05. 2022

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážená paní ředitelko,

Městská část Praha-Suchdol obdržela dne 18. 05. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte poskytnutí následujících informací týkající se možnosti a kapacity bezbariérových bytů/bytů zvláštního určení.

Tímto Vám poskytujeme na vaše dotazy požadované informace:

1. Disponuje váš úřad městské části bezbariérovými byty?
MČ Praha-Suchdol v současné době nedisponuje žádnými bezbariérovými byty.
2. Žádáme o webový odkaz, kde se uvádí informace o podmínkách pronájmu bezbariérových bytů.
Vzhledem k výše uvedené záporné odpovědi na otázku č. 1, nelze zaslat webový odkaz o podmínkách pronájmu bezbariérových bytů.
3. Plánujete výstavbu bezbariérových bytů pro Vaše občany?
Ano, MČ Praha-Suchdol plánuje výstavbu bytového domu se startovacími byty Kamýcká 684, jehož součástí budou dva byty s bezbariérovým přístupem a jeden byt vhodný pro osobu s omezenou možností pohybu, všechny v přízemí s možností výstupu na terasu a parkování u objektu.
4. Pokud ano, v jakém časovém horizontu?
Dokončení bytového domu Kamýcká 684 je naplánované na 07/2023.

S pozdravem

Ing. Petr Hejl
starosta MČ Praha-Suchdol